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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Forrum til toilet, samt faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder. Kontrolleret
adskillelse, tildækning og opbevaringstemperaturer for
fødevarer på køl og frost.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Diskområde og lagerrum i kælder, herunder gulve, lofter,
produktionsoverflader, isterningsmaskine, opvaskemaskine,
reoler og køle-/fryseinventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
Diskområde og lagerlokaler i kælder, herunder yderdøre og
vinduer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og opbevaring, fra april 2023 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: CVR- og P-nummer via www.virk.dk, samt
virksomhedens risikooplysninger hos Fødevarestyrelsen.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at regnskabskravene for det økologiske spisemærke med
økologiprocent 60-90 % er overholdt. Virksomheden anpriser på menukort ved betalingskasse med det
økologiske sølvmærke. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, samt set regnskab for 4. kvartal
2022 og 1. kvartal 2023. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden er registreret med det økologiske sølvmærke og skal dermed have en
økologiprocent på 60-90%. Virksomhedens økologiske spisemærkeregnskab for 2. kvartal 2023 er på 49% og
dermed for lavt. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for det økologiske spisemærke, herunder overholdelse af økologiprocent.


